mines tempestatas causa opere prohibentur. pro Lig. 142 b, Tempestate abreptus est vnus. de Inu. 42 b, Vt homines ingeniosissimi quasi ex turbida tempestate in portum: sic, &c. se traderent. pro S. R. 40 a, Si Iupiter Opt. Max. &c. immoderatis tempestatibus aut nimio calore aut intolerabili frigore hominibus nocuit. pro Sest. 24 a, Quē neq; periculi tempestatas, id est, metus, neq; honoris aura potuit vnquam de suo cursu, aut spe aut metu dimouere. & 26 b, Subeundæ sæpe pro Repub. tēpestatas. & 27 a, Repentina vi percussit ac tempestate populi. de N. 69 b, Quod si iubes retuleris in Deos: referendæ certè erunt tempestatas, quæ populi Rom. ritibus consecratæ sunt. Offic. 36 b, Fortuna cæteros casus rariore habet, primùm ab inanimis procellas, tempestatas, naufragia, ruinas, incendia.

¶ *Aerumne, calamitas, tempus miserum*. I. A. 197 a, Hæc causa, cur lex tam egregia maximo imbri, tempestate, ventis, procellis, turbinibus, inter fulmina & tonitrua feratur. & 219 b, Huius magnitudini animi tēpestatas est oblata formidolosissimi temporis. Ep. 129 a, His tempestatibus es propè solus in portu. Attic. 157 a, Ea q; ipsa tempestate eversa est resp. quā ego xiiii annis antè prospexi. de Or. 85 a, Nam qui locus quietis & tranquillitatis plenissimus fore videbatur, in eo maximæ molestarum & turbulentissimæ tēpestatas extiterunt. pro Clu. 37 b, Non fuit illud iudicium, &c. sed vis (vt sæpe dixi) ruina atq; tēpestatas. pro Dom. 235 a, Nemo fuit, qui non me pro suis opibus in illa tēpestate defenderit. & 141 a, Tu procella patriæ, turbo & tēpestatas pacis. pro Pl. 261 a, Qui hac populi tempestate iactamur & fluctibus. de Inu. 81 b, Sedatis fluctibus, & tempestate iam commutata. I. C. 202 a, Quanta tempestatas inuidiæ nobis impendat. \* pro Clu. 37 a, Tempus hoc tranquillum ac pacatum: illud omnibus inuidiæ tempestatibus concitatum.

¶ *Aeris ac temporis constitutio, statusq;* pro Flac. 152 b, Defendenti facilis est cautio, non solum latibulis occultorù locorum, sed etiam tempestatum moderatione & conuersione. Qu. fr. 397 b, Tu velim quàm primùm bona & certa tempestate conscendas. & 310 b, Dummodo idonea tempestatas sit, ne omiseris. Ep. 235 b, Nautæ tempestatem prætermittere noluerunt. de Diu. 125 b,

*Cum tonitru leuim bene tempestate serena.*

Attic. 149 a, Pridie Quinquatrus fuit egregia tempestatas. \* Frag. eg. Cum iter facerem Claternam tempestate spurcissima. de Diuin. 127 a, Tempestatum cœli conuersiones commutationesq;

¶ *Dies*, de Diuin. 91 a,

*Tertia se Phibia tempestatas leta vocabit.*